

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Utworzenie Klubu "SENIOR +" w Nurze
ADRES INWESTYCJI : 07-322 Nur ul.Łomżyńska14 dz. nr 1443/2 pow.ostrowski woj. mazowieckie
INWESTOR : Gmina Nur
ADRES INWESTORA : 07-322 Nur ul.Drohiczyńska 2
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Waldemar Brzostek 07-300 Ostrów Maz, ul. Sienkiewicza 6 upr.MAZ 0260/OWOK/04 (ogólno-
budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 02.01.2020 r.

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.01.2020 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-01 d.1 0329-05	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych 1.0*2.10*0.38	m ³ m ³	 0.798	
				RAZEM	0.798
2	KNR AT-13 d.1 0105-11	Wykucie bruzd o szer. do 10 cm w ścianach - podłoże z betonu 45	m m	 45.000	
				RAZEM	45.000
3	KNR 0-35 d.1 0231-05	Próba na gorąco instalacji z dokonaniem regulacji 7	szt.grz. szt.grz.	 7.000	
				RAZEM	7.000
4	KNR-W 2-15 d.1 0420-01	Grzejniki z rur stalowych śr. 65 mm gładkie poziome dwurzędowe o długości do 2.0 m - demontaż 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
5	kalk. własna d.1	Demontaż drzwi wejściowych z AL 2 szt i usunięcie daszku żelbetowego nad wejściem 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 19-01 d.1 0116-04	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi z parteru 2.95	m ³ m ³	 2.950	
				RAZEM	2.950
7	KNR 19-01 d.1 0118-13	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km 2.947	m ³ m ³	 2.947	
				RAZEM	2.947
8	KNR 19-01 d.1 0118-14	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi - dodatek za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km Krotność = 8 2.947	m ³ m ³	 2.947	
				RAZEM	2.947
9	KNR AT-26 d.1 0103-02	Zabezpieczenie okien i podłóg folią 77	m ² m ²	 77.000	
				RAZEM	77.000
10	KNR 9-24 d.1 0101-02	Zabezpieczenie stolarki osłoną z folii - usunięcie 77	m ² m ²	 77.000	
				RAZEM	77.000
11	TZKNBK d.1 XVIII I B-114	Bateria umywalkowa lub zlewozmywakowa - demontaż 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 4-02 d.1 0235-05 analogia	Demontaż umywalki 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
13	TZKNBK d.1 XVIII II B-117	Wspornik pod umywalkę - demontaż 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		Roboty budowlane			
14	TZKNBK VIII d.2 07-63	Przetarcie tynków wewn.wraz z naprawą rys i drobnych uszkodzeń o pow.do 0.1 m2 bez zeszkrob.starej farby na ścianach (5.7*2+9*2)*3.15	m ² m ²	 92.610	
				RAZEM	92.610
15	TZKNBK VIII d.2 07-64	Przetarcie tynków wewn.wraz z naprawą rys i drobnych uszkodzeń o pow.do 0.1 m2 bez zeszkrob.starej farby na sufitach 5.7*9.0	m ² m ²	 51.300	
				RAZEM	51.300
16	KNR 9-23 d.2 0102-02	Uzupełnienie tynków do 0,5 m2 w jednym miejscu, grubość 1,5-2,5 cm 12	szt. szt.	 12.000	
				RAZEM	12.000
17	KNR 2-02 d.2 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 55-02 - wygrodenie aneksu kuchennego 15	m ² m ²	 15.000	
				RAZEM	15.000
18	KNR 2-02 d.2 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielnne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1.0*2.10*4	m ²	8.400	
				RAZEM	8.400
19	KNR AT-02 d.2 2058-01	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach działowych z płyt gipsowych ORTH w gotowych otworach	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
20	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		(5.7*9.0)+(5.7*2+9.0*2)*3.15	m ²	143.910	
				RAZEM	143.910
21	KNR AT-22 d.2 0201-03	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm	m ²		
		3*2 +1.5*2	m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
22	KNNR 7 d.2 0506-01 analogia	Metalowe daszki nad drzwiami - pokryte poliwęglanem	m ²		
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
23	d.2 analiza indywidualna	trasowanie miejsca	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		Roboty instalacji c.o i wod-kan			
24	KNR 0-35 d.3 0105-02	Podejścia dopływowe do wody zimnej lub ciepłej do zlewozmywaka o śr. zewn 15 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
25	KNR-W 2-15 d.3 0229-05	Zlewozmywaki, z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 0-31 d.3 0111-02	Baterie , zlewozmywakowe śr. 15 mm montowane na obrzeżu zlewozmywaka	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
27	KNR 4-02 d.3 0212-05	Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. do 110 mm łączonych metodą klejenia	msc.		
		Obmiar dodatkowy - łączna długość	m		2.000
		2	msc.	2.000	
				RAZEM	2.000
28	KNR 0-31 d.3 0205-04	Grzejniki stalowe panelowe C-10,C-11, V-10, V-11 wys. 300-900 mm montowane na ścianie	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
29	KNR 0-31 d.3 0208-01	Zawory grzejnikowe termostaticzne o podwójnej regulacji proste lub kątowe z głowicami termostaticznymi śr. 15 mm	kpl.		
		8	kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000
4		Roboty elektryczne			
30	KNR AT-02 d.4 2061-01	Mechaniczne wykonanie bruzd do montażu instalacji elektrycznych i sanitarnych w ściankach działowych z płyt gipsowych ORTH - przewody wtynkowe	m		
		75	m	75.000	
				RAZEM	75.000
31	KNR AT-16 d.4 0104-06	Płaskie przewody gesis 5x2,5 mm ² + 2x1,5 mm ² układane na gotowym podłożu, mocowane uchwyty	m		
		75	m	75.000	
				RAZEM	75.000
32	KNR-W 5-08 d.4 0309-05	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych bryzgoszczelnych 2-biegowych z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5 mm ²	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
33	KNR-W 5-08 d.4 0307-03	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych świecznikowych w puszcze instalacyjnej	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
34	KNR-W 5-08 d.4 0210-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w gotowych bruzdach na podłożu innym niż beton	m		
		40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
35	KNR-W 5-08 d.4 0504-04	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych LED	kpl.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		7	kpl.	7.000	
				RAZEM	7.000
5		ŁAZIENKI			
36 d.5	KNR 2-02 1210-03	Kraty stałe stalowe prętowe osadzone w ścianach o powierzchni ponad 2 m2 - demontaż 5.7*3.2	m ² m ²	18.240	
				RAZEM	18.240
37 d.5	KNR 2-02 2003-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02 5.7*2.15	m ² m ²	12.255	
				RAZEM	12.255
38 d.5	S-215 0600- 02	Instalacja wodociągowa - rurociągi z rur polipropylenowych o śr.zewn. 25 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych 30	m m	30.000	
				RAZEM	30.000
39 d.5	KNR 0-35 0105-02	Podejścia dopływowe do wody zimnej lub ciepłej do zmywarek do naczyń o śr. zewn 15 mm 5	szt. szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
40 d.5	KNR 4-02 0212-05	Wymiana podejścia z rur z PCW o śr. do 110 mm łączonych metodą klejenia Obmiar dodatkowy - łączna długość 10 5	msc. m msc.	5.000	10.000
				RAZEM	5.000
41 d.5	KNR 0-31 0208-01	Zawory grzejnikowe termostaticzne o podwójnej regulacji proste lub kątowe z głowicami termostaticznymi śr. 15 mm 2	kpl. kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
42 d.5	KNR 0-31 0205-04	Grzejniki stalowe panelowe C-10,C-11, V-10, V-11 wys. 300-900 mm montowane na ścianie 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
43 d.5	KNR-W 2-15 0230-01	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem 2	kpl. kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
44 d.5	KNR 0-31 0111-01	Baterie umywalkowe, zlewozmywakowe śr. 15 mm montowane na ścianie 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
45 d.5	KNR-W 4-02 0225-03	Zakup,dostawa i montaż sedesu porcelanowego 3	szt. szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
46 d.5	KNR AT-22 0201-03	Okładziny ściennie z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej grubowarstwowej; płytki o wymiarach 30x30 cm 5.7*4*2	m ² m ²	45.600	
				RAZEM	45.600
47 d.5	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2 5.7*5.7*0.5	m ² m ²	16.245	
				RAZEM	16.245
48 d.5	KNR-W 2-02 1040-05	Ścianki z HPL wraz z drzwiami - jako wygrozdzenie kabin łazienkowych (3 szt drzwi) 6.4*2.0	m ² m ²	12.800	
				RAZEM	12.800
49 d.5	KNR-W 5-08 0210-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w gotowych brzdach na podłożu innym niż beton 25	m m	25.000	
				RAZEM	25.000
50 d.5	KNR-W 5-08 0504-04	Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych LED 3	kpl. kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
51 d.5	KNR-W 5-08 0309-05	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych bryzgoszczelnych 2-biegowych z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5 mm2 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
52 d.5	E-0508 1200- 01	Montaż puszek uniwersalnej mocowan. na podłożu z cegły z podłączeniem przewodów 4	szt szt	4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
53	KNR 5-18 d.5 0702-03	Wyłączniki klawiszowe n.t. 6 A i 10 A zainstalowane w obudowach	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
54	KNR 2-15/ d.5 GEBERIT 0306-01	Wpusty polietylenowe podłogowe o śr. zewn. 50 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
55	KNR-W 2-02 d.5 1918-05	Ręczne skucie powierzchni betonu grubości 3 cm niezbrojonego	m ²		
		5.7*5.7*0.5	m ²	16.245	
				RAZEM	16.245
56	KNR 2-02 d.5 1102-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko Krotność = 3	m ²		
		5.7*5.7*0.5	m ²	16.245	
				RAZEM	16.245
57	NNRNKB d.5 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		5.7*5.7*0.5	m ²	16.245	
				RAZEM	16.245
58	KNR 2-02 d.5 1219-04	Uchwyty dla niepełnosprawnych typowe	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
59	KNR 2-02 d.5 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni po- nad 1,6 m2 fabrycznie wykończone łazienkowe	m ²		
		1.0*2.10	m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
60	KNR AT-02 d.5 2058-01	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach działo- wych z płyt gipsowych ORTH w gotowych otworach	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
61	NNRNKB d.5 202 2702-01	(z.V) Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zastosowaniem profili poprzecznych o dług. 60 cm	m ²		
		16.5	m ²	16.500	
				RAZEM	16.500